2

Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Роговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2013г.                    пос. Роговский                               №121
«О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Роговского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 22.07.2003г. №19-ЗС «О регулировании земельных отношений», в силу части 2 ст.72, пунктом 20 части 1, ст.14 и пунктом 26 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Роговского сельского поселения»:
1.1.Пункт 1.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.1. Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Роговского сельского поселения (далее по тексту– Регламент) регулирует отношения в области организации и проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля и защиты прав юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при  осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Роговского сельского поселения (далее- муниципальный земельный контроль);

1.2 Пункт 3.2.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Предъявление служебного удостоверения должностными лицами, проводящими проверку земель сельского поселения, вручение под роспись руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуального предпринимателя распоряжения Администрации Роговского сельского поселения о проведении проверки земель сельского поселения, а также по требованию подлежащих проверке лиц ознакомление с полномочиями проводящих проверку лиц, а также с целями, задачами, основаниями проведения проверки земли сельского поселения. По просьбе руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя проводящие проверку должностные лица обязаны ознакомить подлежащих проверке лиц с настоящим Регламентом.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава Роговского сельского поселения
	                                       А.М. Кулагин